
衡东-大浦天然气支线管道工程第五标段自控设备采购及服务项目更正公告

（招标编号：HNXZ-2019-ZB01-XMZB-0573-09）

       
一、内容：

   详见附件

延期开标：2021-02-01 09:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南湘投天然气投资有限公司纪检监察室。                    

三、联系方式

   招 标 人：湖南湘投天然气投资有限公司                         

   地    址：长沙市岳麓区含浦北路999号B栋                                                 

   联 系 人：邓先生                             

   电    话：0734-8225699                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心2057室

   联 系 人： 何先生 、曹女士、鞠女士、贺先生

   电    话： 19892853989

   电子邮件： 630377467qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



衡东-大浦天然气支线管道工程第五标段自控

设备采购及服务项目更正公告

衡东-

大浦天然气支线管道工程第五标段自控设备采购及服务项目招标文件现做以下更正

：

1、招标文件的获取时间延期至2021年1月29日，每日上午9:00时至12:00时，下

午14:00时至17:00时（北京时间，节假日休息），在长沙市东二环一段1139号湖南

国际商务中心二楼湖南省湘咨工程咨询有限责任公司持法定代表人（或委托代理人

）持企业法定代表人资格证明（或授权委托书）及本人身份证购买招标文件。（招

标文件每套售价600元，售后不退。）

2、投标文件递交的截止时间、开标时间及投标保证金递交截止时间更正为：20

21年2月1日09:00（北京时间）

3、招标文件第五章“供货要求”中“衡东-

大浦天然气支线管道工程站场控制系统技术规格书 10数据表”更正为：

10数据表

站场控制系统的输入/输出数据，详见下表：

I/O 通信口

序号 站场名称 DI DO AI AO RS485 RS232 TCP/IP

（PLC）

小计 备注

1 红茶亭首站 64 32 13 0 3

2 衡东分输站 22 3 30 8 4

3 大浦末站 94 75 18 2 4

站场控制系统设 3套，详见下表：
序号 站名 管理模式

1 红茶亭首站 无人操作、远程监控、区域管理

2 衡东分输站 有人值守、远程监控、区域管理

3 大浦末站 无人操作、远程监控、区域管理

系统供货商应提供站控制系统（SCS）所需的全部硬、软件，它们至少应包括

（不局限于）：

序号 站 设备名称 单位 数量 备注

Administrator
新建图章



名

PLC控制器 套 1 按 I/O 点数进行配置

CPU、电源、通讯冗余、

ESD独立机架SIL2认证

串口通讯模块 套 6

开关电源 台 1

电源模块 台 2

扩展模块 套 2

以太网模块 套 1

安装辅材 套 1

无线路由器 套 1

交换机 套 1

1

机柜 套 1

红茶亭首站

可燃气体探测器 套 1 含探测器6只

PLC控制器 套 1 按 I/O 点数进行配置

CPU、电源、通讯冗余、

ESD独立机架SIL2认证

串口通讯模块 套 5

开关电源 台 1

电源模块 台 2

扩展模块 套 2

以太网模块 套 1

安装辅材 套 1

无线路由器 套 1

交换机 套 1

机柜 套 1

可燃气体探测器 套 1 含探测器4只

操作员站 套 2

工作站操作系统 套 1

打印机 台 1

上位组态软件 套 1

2 衡东分输站

操作台 套 1 750x800x4000（H*W*D

）

PLC控制器 套 1 按 I/O 点数进行配置

CPU、电源、通讯冗余、

ESD独立机架SIL2认证3 大浦末站
串口通讯模块 套 5

Administrator
新建图章



开关电源 台 1

电源模块 台 2

扩展模块 套 2

以太网模块 套 1

安装辅材 套 1

无线路由器 套 1

交换机 套 1

机柜 套 1

可燃气体探测器 套 1 含探测器4只

Administrator
新建图章



5

4、招标文件第五章“供货要求”中“衡东-

大浦天然气支线管道工程安全仪表系统技术规格书 10数据表”更正为：

10数据表

站场控制系统的输入/输出数据，详见下表：

I/O 通信口

序号 站场名称 DI DO AI AO RS485 RS232 TCP/IP

（PLC）

小计 备注

1 红茶亭首站 19 12 0 0 3

2 衡东分输站 21 27 0 0 1

3 大浦末站 24 13 0 0 1

站场控制系统设 3套，详见下表：

序号 站名 管理模式

1 红茶亭首站 无人操作、远程监控、区域管理

2 衡东分输站 有人值守、远程监控、区域管理

3 大浦末站 无人操作、远程监控、区域管理

系统供货商应提供站控制系统（SCS）所需的全部硬、软件，它们至少应包括

（不局限于）：

序号 站

名

设备名称 单位 数量 备注

1
红茶亭首站

场站安全PLC

（SIS系统）

套 1 按 I/O 点数进行配置

场站安全PLC

（SIS系统）

套 1 按 I/O 点数进行配置

软件 套 1

2 衡东分输站

ESD按钮 套 1

3 大浦末站 场站安全PLC

（SIS系统）

套 1 按 I/O 点数进行配置

Administrator
新建图章



6

本更正公告为招标文件的组成部分，招标文件如涉及上述内容的应作相应调整和修改

，若本更正公告与原招标文件内容有不一致之处，应以本更正公告为准。

招 标 人：湖南湘投天然气投资有限公司

地      址：长沙市岳麓区含浦北路999号B栋湖南湘投天然气投资有限公司

邮      编：410000

联  系  人：邓先生

电      话：0734-8225699

传      真：/

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地      址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心2楼2057室

邮      编：410000

项目负责人：何先生、曹女士、鞠女士、贺先生

电      话：19892853989

传      真：0731-84429055

电子邮件：630377467@qq.com

Administrator
新建图章


